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هوادار 
هفته دهم لیگ برتر فوتبال با برگزاری 6مسابقه 
به پایان رسید. در این 6مسابقه که روز گذشته 
برگزار شــد، اتفاق مهم پیروزی ســپاهان و 
بازگشت این تیم به صدر جدول بود. شکست 
خانگی ملوان و گل گهر مقابل هوادار و فولاد نیز 

از اتفاقات مهم هفته بودند.

   چادرملو یک - ذوب آهن صفر
چادرملو که امسال به لیگ برتر آمده و با نتایج 
خوبش در هفته های اخیر شگفتی ســاز لیگ 
لقب گرفته، مقابل ذوب آهن هم شروع خوبی 
در نیمه اول داشــت. ذوبی ها یکی دو موقعیت 
به حریف دادند که توســط نوشــی صوفیانی 
مهار شــد و نهایتا در دقیقه45 دروازه شان باز 
شد؛ آن هم با 3ضربه. ارســال بلند دروازه بان 
چادرملــو و اثرگذاری یحیی زاده، باعث شــد 
متئوس ســانتوس در موقعیت تک به تک قرار 
بگیرد و دروازه ذوب آهن را باز کند. در نیمه دوم 
چادرملو به خوبی از تک گل خودش دفاع کرد 
و در ضدحملات هــم خطرناک ظاهر شــد. 
نهایتا این مسابقه با همان یک گل به سومین 
برد متوالی اردکانی هــا انجامید تا آنها به جمع 

تیم های بالانشین ملحق شوند.

   گل گهر صفر - فولاد یک
این جدال 2تیم چغر و سرسخت لیگ برتر بود 
که بعد از مدعیان اصلــی قهرمانی، موج دوم 
تیم های باکیفیت لیگ را تشکیل داده اند؛ فولاد 
منظم یحیی، مقابل گل گهر که از هفته اول به 
بعد گل نخورده و کلین شیت های متوالی اش 
همه را شگفت زده کرده است. نیمه اول بدون 
گل مساوی تمام شــد تا اخباری و گل گهر از 
مرز 600دقیقه گل نخوردن نیــز عبور کنند 
اما در نیمــه دوم بالاخــره دروازه اخباری بعد 
از 6کلین شــیت متوالی باز شد و کسی که این 
طلســم را شکست، موســی کولیبالی، مدافع 
فولادی ها بود. کولیبالی که معمولا با ضربه سر 
گل می زند، این بار با یک شوت سرکش دروازه 
سیرجانی ها را باز کرد تا فولاد به یک برد باارزش 

برسد و تا رتبه سوم جدول بالا برود.

   نساجی صفر - مس رفسنجان یک
جدال تیم های فعلی و سابق ساکت الهامی یکی 
از بازی های حســاس جمعه بود که در قائمشهر 
برگزار شد. مس رفسنجان را مسعود شجاعی از 
روی سکوها هدایت می کرد و البته نارنجی پوشان 
با همین مربی بعد از 5هفتــه ناکامی در لیگ به 
پیروزی رسیدند. عیســی مرادی در حالی گل 
برتری مهمان را زد که پیش از او کوین یامگا یک 
پنالتی را برای میزبان هدر داده بود؛ تیره روزی های 

نساجی و الهامی همچنان ادامه دارد.

   شمس آذر 2 - خیبر صفر
این دیــدار از یک جهت جالب توجــه بود و آن 
قرار گرفتن سرمربیان 2تیم مقابل تیم های سابق 
خودشان بود. مصاف مهاجری با خیبری ها و دوئل 
سعید دقیقی با تیم شــمس آذر در حالی برگزار 
شد که این تیم ها در 2سال اخیر توسط همین 
مربیان به لیگ برتر آمده اند و حالا مقابل یکدیگر 
قرار گرفته اند. نیمه اول با تســاوی بدون گل به 
پایان رسید اما در نیمه دوم میزبان برتری اش را 
بر مهمان اثبات کرد و با 2گل به برتری رسید. گل 
اول شمس آذر را میلاد فخرالدینی با ضربه سر زد 
و در دقیقه پایانی علی آزادمنش با گل کردن یک 

پنالتی بازی را 2 بر صفر کرد.

   سپاهان یک - آلومینیوم صفر
ژوزه مورایس با 10تغییر در ترکیب تیمش همه 
را شگفت زده کرد. سپاهان البته در بازی های 
قبلی هم تغییرات زیادی در ترکیب داشت اما 
این بار دیگر سرمربی پرتغالی به سیم آخر زد 
و از ترکیبی که هفته گذشته مقابل فولاد بازی 
کرده بود فقط امین حزباوی پور را  بین 11نفر 
حفظ کرد. حتی رضا اسدی که مدت ها بود در 
ترکیب قرار نمی گرفت این بار از ابتدا به زمین 
رفت و جالب اینکه در پست سابق خودش یعنی 
هافبک دفاعی بازی  کرد. نیمه اول این مسابقه 
بدون گل تمام شد اما در نیمه دوم سپاهانی ها 
با تک گل مهدی لیموچی مقابل تیم سابقش 
پیروز میدان شدند. مورایس در این نیمه کامارا 
و انزونزی را هم به زمین فرستاد و نتیجه را حفظ 

کرد تا به صدر جدول برگردد.

   ملوان صفر - هوادار 2
با توجه به جایگاه 2تیــم در جدول رده بندی 
و بازی هایی که طی هفته های گذشــته از آنها 
دیده بودیم، پیش بینی می شد ملوان تیم برتر 
میدان باشــد اما در نیمه اول این هوادار بود که 
همه را با بازی خوبش شگفت زده کرد. شاگردان 
جوان مهدی رحمتی بعد از اینکه یکی دو حمله 
ملوان را دفاع کردند در دقیقه31 به گل رسیدند 
تا قوی سفید در خانه خودش و در کمال ناباوری 
از قعرنشین جدول عقب بیفتد. این گل را پیمان 
رنجبری روی ارسال مهدی گودرزی زد. ملوان 
در نیمه دوم هر چه تلاش کرد موفق به جبران 
نشــد و در کمال ناباوری این هوادار بود که در 
ثانیه های پایانی به گل دوم رسید. به این ترتیب 
نخستین پیروزی این فصل هوادار، خارج از خانه 

و در زمین تیم موفق ملوان رقم خورد.
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  هنگ کردن به سبک موسیمانه
در 2 بازی ای که موسیمانه روی نیمکت استقلال نشسته، ویدئوهای زیادی از رفتارهای 

خشمگینانه او وایرال شده است؛ سرمربی آفریقایی اصلا باور نمی کند کجا آمده و چه 
تیمی را در چه شرایطی تحویل گرفته است


